
Obec Dvorníky v súlade s § 4 ods. 1 , § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v 

znení neskorších predpisov a podľa článku 68 Ústavy Slovenskej republiky vydáva  

 

Všeobecné záväzné nariadenie č. 1/2022, ktorým ruší  Všeobecne záväzné nariadenie č. 

3/1992 na ochranu životného prostredia, ochranu podnikania, ochranu obecného 

majetku nachádzajúceho sa v k.ú. Obce Dvorníky a časti Posádka. 

 

Návrh všeobecne záväzného nariadenia bol v zmysle § 6 ods. 3 a 4 zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

Vyvesený na úradnej tabuli dňa: 25.7.2022 

Zverejnený na webovom sídle obce a na elektronickej úradnej 

tabuli obce  dňa : 

25.7.2022 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie: 25.7.2022 

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania: 8.8.2022 

Pripomienky zasielať  

- písomne na adresu:  

- elektronicky na adresu: podatelna@dvorniky.sk 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa: Bez pripomienok 

 

Prijatie  všeobecného záväzného  nariadenia 

Na rokovaní OZ dňa: 7.9.2022 uznesením č. 64/4/2022 prijalo 

VZN č.1/2022 

7.9.2022 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli mesta dňa:  8.9.2022 

Zverejnené na webovom sídle obce a na elektronickej úradnej 

tabuli obce  dňa :  

8.9.2022 

VZN nadobúda účinnosť dňom: 23.9.2022 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@dvorniky.sk


2 

 

Obecné  zastupiteľstvo sa na základe ustanovenia § 11 ods. 4 písm. g) zákona  č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne záväznom 

nariadení :  

Článok 1 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením sa ruší VZN č. 3/1992 na ochranu životného 

prostredia, ochranu podnikania, ochranu obecného majetku nachádzajúceho sa v k.ú. Obce 

Dvorníky a časti Posádka.  
 

 

 

 
                                                        Článok 2   

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom 23.9.2022 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                     

                                                                                                  

                                                                                                         Maroš Nemeček 

                                                                                                           Starosta obce 

 


